
Bollnäs simmare dominerade i Hofors 
 

I Hofors hade drygt 100 simmare från Hälsingland och Gästrikland samlats i 
söndags för att tävla i Simiaden. En simtävling för ungdomar 9 till 12 år. Det 
simmas i hela Sverige under samma helg! Om 3 veckor simmas en final – dit de 
12 bästa simmarna i varje gren går från varje region. I ”våran” region ingår 
distrikten Uppland, Dalarna, Gästrikland och Hälsingland.  
Denna final avgörs den 16  Maj i Bollnäs ! 
 
Bollnäs Simsällsällskap hade 18 simmare med sig till Hoforshallen. 
Bollnässimmarna dominerade i många grenar! Man segrade i 13 grenar och fick 
med sig hela 36 medaljer hem. Fast arrangören hade missat att beställa hem 
medaljer – så det blev prisutdelningar utan medaljer! Inte bra med tanke på de 
unga simmarna som gärna vill ta emot en medalj på prispallen … 
 
Sara Ghaffari, 12 år segrade i alla sina 5 starter, 200 m Medley, 100 m Frisim, 
400 m Frisim, 100 m Ryggsim samt 100 m Fjärilsim plus ett guld och ett silver i 
lagkapp! Bästa prestationerna gjorde hon på 200 m Me med en sänkning av 
personliga rekordet med 10 sekunder. På 100 m Rygg blev sänkningen 5 
sekunder och på 100 m Fjäril en pers med 3 sekunder! Mycket lovande inför 
finalen. Sara står sig rätt bra till i jämförelse med de andra som simmade i Bålsta 
samtidigt (från Uppland o Dalarna) Hon har chans på pallplaceringar i samtliga 
5 individuella starter i finalen och i lagkapperna faktiskt!  
I samma klass har BSS en kommande tjej, Lisa Svensson, gått vidare till finalen 
i 4 grenar – där hon har största chanserna på 100 m Bröst. Här sänkte Lisa sitt 
pers till 1.34,78 med 5 sekunder! Här är det stenhårt bland de allra bästa - goda 
chanser till medalj!  Även med lite bättre vändningar på 100 m Rygg kan det bli 
medalj där med … 
 
Minica Kraft, 11 år segrade på 50 m Frisim och 50 m Fjäril. Hon har gått vidare 
till finalen i 4 grenar. Ligger på en tredje plats på frisimmet och vissa chanser till 
medalj på fjäril. 
 
Bland flickor 10 år segrade BSS Moa Nilsson på 50 m Bröstsim med en 
sänkning av perset på drygt 7 sekunder! Övriga 4 grenar i den klassen tog 
Söderhamns duktiga Anna Flyman hem! Moa gick vidare till finalen i 4 grenar 
liksom klubbkompisen Hanna Frisk. Hanna har vissa chanser på pallen i 50 m 
Fritt och 50 m Rygg –dryga sekunden ifrån!  
 
Två andra mycket lovande Bollnäs simmare i klassen flickor 9 år o yngre är 
Jennie Svensson, som segrade i 2 grenar plus 1 silver samt Sofie Andersson, 2 
silver och 1 brons. De har också stora chanser att placera sig på pallen i alla 



dessa grenar i finalen i Bollnäs den 16 Maj. De persade på samtliga sina 
distanser , 25 m Bröst, 25 m Frisim samt 25 m Rygg.  
Denna klass dominerade BSS som mest. 2 tjejer till har gått vidare till finalen på 
hemmaplan –  Emelie Tegnér och Emma Svensson. 
 
Ytterliggare 2 BSS:are är klara för finalen – Olivia Mellgren på 50 m Frisim 
samt Jessika Eriksson på 200 m Medley i  klassen flickor 11 år. 
 
Fina framgångar för BSS blev det också i stafetterna. 3 guld, 1 silver samt 2 
brons blev utdelningen för tjejerna i klasserna f 92-93 samt f 94-95. Här har det 
yngre laget vissa segerchanser i finalen i båda sina stafetter – 4 x 25 m Frisim 
och 4 x 25 m Medley! Även de äldre tjejerna har viss chans på 4 x 50 m Frisim 
– där man har en seger från fjolåret att försvara! 
 
Tyvärr så har pojksidan i simningen sett väldigt tunn ut i många år nu – 
framförallt i Bollnäs. Till Hofors åkte bara en kille – Mattias Johansson i klassen 
11 år. Han skötte sig dock mycket bra ändå – 2 silver och 2 brons blev hans 
medaljskörd. Han är klar för hemmafinalen i 5 grenar – med chans på pallen i 1 
gren. Nu saknades Daniel Lindén i klassen 12 år p.g.a. sjukdom – han hade nog 
tagit några medaljer till åt Bollnäs SS . 
 
För Bollnäs del innebar detta att 12 simmare individuellt, har kvalificerat sig till 
sin egen hemmafinal söndagen den 16 maj! Tack vare att alla fyra stafettlagen 
gick vidare till finalen så fick faktiskt BSS med alla sina 18 simmare från 
tävlingarna i Hofors – snacka om maximal utdelning !   
 

Nu ser vi fram mot finalen den 16 Maj – 
 

ett förarrangemang inför sommarens Global Games 
 

Simningen är på g i Bollnäs! 
 

 
 

Per Lindén 
 


